
FACTURA
0008-00040837
FECHA: 24.11.2023
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:340737 Pedido N°: 229311/ 90261085

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 24.12.2023 Remito: 0001R00307237

      180 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736   5.085,33   4.068,26 732.287,52

       25 400174 Siloc 8600 Oximico Gris 70ml bl C25 7790711880321   4.257,49   3.405,99  85.149,80

       15 300021 Trabasil VA2 50g  Fco C5 7790711313508  10.916,57   7.368,68 110.530,27

        5 300042 Trabasil AA2 50g pomo C5 7790711322609   8.969,11   6.054,15  30.270,75

Descuento Clientes:        272.152,41-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    958.238,34
     201.230,06
      16.769,17

           0,00
      33.538,34

         900,74
           0,00
           0,00
           0,00

   1.210.676,65

PAG.  1   de   1

CAE  73470117352543

VTO 04.12.2023



FACTURA
0008-00040837
FECHA: 24.11.2023
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:340737 Pedido N°: 229311/ 90261085

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 24.12.2023 Remito: 0001R00307237

      180 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736   5.085,33   4.068,26 732.287,52

       25 400174 Siloc 8600 Oximico Gris 70ml bl C25 7790711880321   4.257,49   3.405,99  85.149,80

       15 300021 Trabasil VA2 50g  Fco C5 7790711313508  10.916,57   7.368,68 110.530,27

        5 300042 Trabasil AA2 50g pomo C5 7790711322609   8.969,11   6.054,15  30.270,75

Descuento Clientes:        272.152,41-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    958.238,34
     201.230,06
      16.769,17

           0,00
      33.538,34

         900,74
           0,00
           0,00
           0,00

   1.210.676,65

PAG.  1   de   1

CAE  73470117352543

VTO 04.12.2023


